
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сорок дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
26 квітня 2023 року № 204 
 
Про передачу на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
основних засобів 

 
Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, Закону 
України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 „Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, враховуючи лист 
директора комунального підприємства „Каштан“ від 27.03.2023 № 130, 
рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності, з 
метою раціонального використання майна, що перебуває у комунальній 
власності територіальної громади, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ на передачу на 

баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради основних засобів, а 
саме: двох вуличних туалетів по 4 кабінки, навісу біля приміщення 
Калиновомостівської школи розміром 20х12 м, піноблоки – 550 шт. 

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її склад згідно з 
додатком, що додається.  

3. Комунальному підприємству „Каштан“ (Бровар Г.Д.) в місячний термін 
здійснити передачу основних засобів, відповідно до чинного законодавства.  

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
(Ковшова Л.Б.) прийняти на баланс основні засоби та здійснювати 
бухгалтерський облік, відповідно до чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Котенка О.А. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 
рішення сорок дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
26 квітня 2023 року № 204 

 
 

Склад комісії 

 з приймання-передачі основних засобів 

 

Котенко  
Олександр Анатолійович 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова Комісії 

Шевченко  
Олена Володимирівна 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому Пирятинської 
міської ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Бровар 
Генадій Дмитрович 

- директор КП „Каштан“ 
 
 

Варава  
Світлана Миколаївна 

- головний бухгалтер КП „Каштан“ 
 
 

Ковшова 
Леся Борисівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому Пирятинської міської 
ради 
 

Лук’яненко 
Руслан Іванович 

- староста Калиновомостівського 
старостинського округу 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


